زندگی سلام
شنبه
۲۰ اسفند ۱۴۰۱

۱۸شعبان ۱۴۴۴
۱۱ مارس ۲۰۲۳

شماره ۲۳۹۲

پیامدهای روان شناختی مسمومیت های دانش آموزان
بهترین واکنش والدین در برابر استرس دانش آموزان برای رفتن به مدرسه از ترس مسموم شدن، بی توجهی است؟

واکنش تند در برابر اضطراب و نگرانی طبیعی؟